
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

 

      
       

    
 

   

  

  

Warszawa, dnia 24 czerwca 2020 r. 

Poz. 1097 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
	

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie granic Morskiego Portu Wojennego Kołobrzeg 

Na podstawie art. 45 ust. 2b ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i admini
stracji morskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2169 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granice Morskiego Portu Wojennego Kołobrzeg, zwanego dalej „MPW Kołobrzeg”, stanowi linia geodezyjna 
łącząca kolejno ponumerowane punkty od 1 do 24. Wykaz współrzędnych geograficznych punktów granicznych w MPW 
Kołobrzeg w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h jest określony w załączniku nr 1 do rozpo
rządzenia. 

§ 2. Przebieg granic MPW Kołobrzeg przedstawia mapa, która stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. W. Skurkiewicz 



  

 

 
   

 

 

 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1097 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 10 czerwca 2020 r. (poz. 1097) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW GRANICZNYCH W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH 
GEOCENTRYCZNYCH GEODEZYJNYCH GRS80h 

Nr punktu 
granicznego 

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 

φ – szerokość geodezyjna λ – długość geodezyjna 
1 54°11'09,611"N 015°33'09,752"E 

2 54°11'08,954"N 015°33'09,750"E 

3 54°11'07,094"N 015°33'09,731"E 

4 54°11'06,979"N 015°33'09,723"E 

5 54°11'06,379"N 015°33'09,626"E 

6 54°10'58,619"N 015°33'07,805"E 

7 54°10'58,626"N 015°33'07,696"E 

8 54°10'58,852"N 015°33'06,869"E 

9 54°10'59,037"N 015°33'05,029"E 

10 54°11'00,723"N 015°33'01,248"E 

11 54°11'02,272"N 015°33'02,753"E 

12 54°11'03,808"N 015°33'03,036"E 

13 54°11'04,478"N 015°33'03,258"E 

14 54°11'04,508"N 015°33'03,740"E 

15 54°11'04,428"N 015°33'04,655"E 

16 54°11'04,946"N 015°33'05,512"E 

17 54°11'04,856"N 015°33'06,204"E 

18 54°11'05,458"N 015°33'06,597"E 

19 54°11'06,270"N 015°33'04,833"E 

20 54°11'06,789"N 015°33'03,284"E 

21 54°11'08,520"N 015°33'05,482"E 

22 54°11'09,194"N 015°33'06,164"E 

23 54°11'10,324"N 015°33'07,307"E 

24 54°11'09,609"N 015°33'08,947"E 



  

 

 

 

 
 

 

 
 

str. 2/2

Za
łą
cz
ni
k
nr
 2

PR
ZE
BI
EG
 G
RA
N
IC
 M
PW
 K
O
ŁO
BR
ZE
G

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1097 
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

PR
ZE
B
IE
G
 G
R
A
N
IC
 M
PW
 K
O
ŁO
B
R
ZE
G
 




